
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA 
ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

CON I POTERI DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 
U.O.C. AFFARI DEL CONSIGLIO 

Deliberazione n. A$(o del \3)Al| 10X^> 

OGGETTO: Approvazione Convenzione per la realizzazione de nuovo elettrodotto 380 
kV in doppia tema denomino "Sorgente - Rizziconi" e per la 
razionalizzazione della rete in A T nella provincia di Messina. 

L'anno duemilatredici, il giorno \ C E ^ C A del mese di [\VQA)8U&Q£ , alle ore 

X \, 2S> nella Sede Provinciale, il Commissario Straordinario Dott. Filippo ROMANO, 

con i poteri del Consiglio Provinciale, con la partecipazione del Segretario Generale: 



PREMESSO che, con decreto del 18.06.2013, n. 171/Serv.l/S.G. il Presidente della 
Regione Siciliana ha nominato il Vice Prefetto, Dott. Filippo ROMANO, quale 
Commissario Straordinario per la gestione della Provincia Regionale di Messina, in 
sostituzione e con le funzioni di tutti gli Organi provinciali; 

VISTA l'allegata proposta di deliberazione relativa all'oggetto, predisposta dall'U. 
D. "Ambiente e Politiche Energetiche" - U.O.C. Energia; 

RICHIAMATI: 

- la L.R. n. 48 del 11/12/1991 che modifica ed integra l'Ordinamento Regionali 
degli EE.LL; 

- la L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss. mm. ii; 
- il D.L.gs. 267/2000 e ss.mm.ii.; ' 
- la L.R. n. 7 del 27.03.2013; 

VISTI i pareri favorevoli sulla proposta suddetta, espressi ai sensi dell'art. 12 della 
L.R. n. 30 del 23/12/2000: 

- per la regolarità tecnica, dal Responsabile dell'Ufficio Dirigenziale; 
- per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal 

Responsabile dell'apposito Ufficio dirigenziale finanziario; 

VISTO il parere del Collegio dei Revisori dei Conti; 

RITENUTO di provvedere in merito; 

DELIBERA 

Approvare, con i poteri del Consiglio Provinciale, la proposta di deliberazione 

indicata in premessa, allegata al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale, facendola propria integralmente; 

Commissario Straordinario, dott. Filippo ROMANO, stante I 'urgenza, 
' i — * l dichiara la presente deliberazione urgente ed immediatamente esecutiva, 

ai sensi dell'art. 12 della L.R. 44/91. 



Il Presente atto sarà affisso all'Albo II presente atto è stato affisso all'Albo 

nel giorno dal al 

con n. Registro pubblicazioni. 

L 'ADDETTO L ' A D D E T T O 

Messina, lì 

C E R T I F I C A T O DI P U B B L I C A Z I O N E 

(Art. 11 L.R. 3-12-1991 n. 44) 

Il sottoscritto Segretario Generale della Provincia, 

C E R T I F I C A 

Che la presente deliberazione pubblicata al l 'Albo di questa Provincia i l e per 
quindici giorni consecutivi e che contro la stessa sono stati prodotti, A l l ' U f f i c i o Provinciale, reclami, 
opposizioni o richiesta di controllo. 
Messina, dalla Residenza Provinciale, addì 

IL SEGRETARIO G E N E R A L E 

P R O V I N C I A R E G I O N A L E DI M E S S I N A 

L a presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 12 della Legge Regionale 3-12-1991 n. 44 

e successive modifiche. 

Messina, dalla Residenza Provinciale, addì 


